



Clearview Trade Holding ApS

Olof Palmes Allé 40, 2.
8200 Aarhus N
CVR-nr. 25656016

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.07.2021

Morten Jensen Øllgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Clearview Trade Holding ApS

Olof Palmes Allé 40, 2.

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 25656016

Hjemsted: Brabrand

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Mikael Boyum, formand

Morten Jensen Øllgaard

Direktion

Morten Jensen Øllgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål investering og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.217 t.kr., hvilket af ledelsens anses som forventet.

Ledelsen har identificeret væsentlig fejl tidligere år, hvorfor der henvises til beskrivelse heraf under anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter balancedagen

Udover ovenstående er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.125)	5.123
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.013.229)	(1.035.277)
Andre finansielle indtægter		255.288	120.000
Andre finansielle omkostninger		(455.657)	(145.849)
Resultat før skat		(1.216.723)	(1.056.003)
Skat af årets resultat		0	1.578
Årets resultat		(1.216.723)	(1.054.425)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.216.723)	(1.054.425)
Resultatdisponering		(1.216.723)	(1.054.425)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.517.378	1.281.094
Finansielle aktiver	2	4.517.378	1.281.094
Anlægsaktiver		4.517.378	1.281.094
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		56.604	59.727
Tilgodehavende skat		0	714.323
Tilgodehavender		56.604	774.050
Likvide beholdninger		2.602	5.376
Omsætningsaktiver		59.206	779.426
Aktiver		4.576.584	2.060.520

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		115.761	115.761
Overført overskud eller underskud		(4.066.953)	(2.850.230)
Egenkapital		(3.951.192)	(2.734.469)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.524.651	4.079.119
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	712.745
Kortfristede gældsforpligtelser		8.527.776	4.794.989
Gældsforpligtelser		8.527.776	4.794.989
Passiver		4.576.584	2.060.520
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	115.761	(2.171.180)	(2.055.419)
Rettelse af væsentlige fejl	0	(679.050)	(679.050)
Korrigeret egenkapital primo	115.761	(2.850.230)	(2.734.469)
Årets resultat	0	(1.216.723)	(1.216.723)
Egenkapital ultimo	115.761	(4.066.953)	(3.951.192)

Selskabet har tabt mere end 50% af dets selskabskapital og derfor omfattet af reglerne om kapitaltab. Ledelsen forventer reetablering af kapitalen via fremtidig overskud fra dattervirksomheder eller kapitalforhøjelse.

Væsentlig fejl primo er beskrevet under anvendt regnskabspraksis.

Noter

1 Going concern

Ledelsen har sikret fremtidig likviditet til fortsat drift og forventer reetablering af kapitalen via fremtidig overskud fra dattervirksomheder eller kapitalforhøjelse. Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring, der omfatter gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse, og forventer dermed tilstrækkelig likviditet til den fortsatte drift.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.931.459
Tilgange	4.249.513
Kostpris ultimo	9.180.972
Nedskrivninger primo	(3.650.365)
Andel af årets resultat	(3.120.242)
Andre reguleringer	2.107.013
Nedskrivninger ultimo	(4.663.594)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.517.378

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Clearview Trade ApS	Aarhus	ApS	44,72

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor Clearview Trade ApS' finansieringsgiver. Kautionen er begrænset til 3,0 mio. kr.

Gælden udgør pr. 31.12.2020 13.713 t.kr. i ClearView Trade ApS.
